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با حضور در یکی از بیمارستان های تهران

رهبر معظم انقلاب
 از آیت الله مظاهری عیادت کردند 

پای درس علی)ع(

لزوم کیفر سخت انسان های کج رفتار
امام علی)ع(: آگاه باشید! خوارترین افراد نزد من انسان 
کج رفتار است، که او را به سختی کیفر خواهم داد، و هیچ 

راه فراری نخواهد داشت.
نهج البلاغه - نامه ۵۰

حاشیهسازیروزقدس
آببهآسیاب»حاشیهدوستان«ریخت

با اشاره  فرمانده  هوافضای سپاه پاسداران 
به اینکه، پایه گذار صنعت موشکی کشور مقام 
معظم رهبری است، خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر ایران هفتمین قدرت نظامی جهان است.
سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده  
سازمان هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

اظهار داشت: 
پیش بینی رهبر انقلاب درست بود که بعد از 
هسته ای، اینها می آیند سراغ موشک بعد می روند 
سراغ مسائل منطقه ای، بعد حقوق بشر، بعد می گویند 
که اصلا شما چرا شما نظام اسلامی را انتخاب کردید 
و امثالهم. در برابر چنین دشمنی، قدم اول را که 
عقب بنشینید، بعد قدم دوم را هل می دهند عقب، 
قدم سوم هم همینطور، یک موقعی برمی گردید به 
اطراف نگاه می کنید می بینید هیچی ندارید و همه 

چی را از دست داده اید.
وی در ادامه گفت: آنها می خواهند کاری کنند 
که خلع سلاح بشویم و نتوانیم مقابله به مثل کنیم. 
می خواهند قدرت امنیت بخشی را از ما بگیرند و به 

بحران برخی کشورهای منطقه مبتلا شویم. برای 
چه سوریه عراق به این روز افتادند؟ برای چه هنوز 
پاکستان و افغانستان امنیت ندارند؟ ببینید لیبی و 
یمن به چه روزی افتاده اند. اینها که دیگر توهم توطئه 

نیست و واقعی اند.
سردار حاجی زاده اظهار داشت: پایه گذار صنعت 
موشکی کشور مقام معظم رهبری است. یعنی در 
اولین جلسه ای که در باغ شیان آن زمان در دوره  
وزارت سپاه شکل گرفت که ما دو فروند موشک را از 
مجموعه  موجودی هشت فروندی جدا کرده بودیم و 
داده بودیم به عزیزان متخصص وزارت سپاه که اینها 
مهندسی معکوس کنند، در همان ماه های نخست 
خود حضرت آقا که آن روز رئیس جمهور بودند بازدید 
کردند و در جلسه شرکت کردند، تدابیرشان را همانجا 
مطرح کردند. رزمایشی در همان دوره جنگ گذاشته 
بودیم برای موشکی، خود ایشان حضور یافتند و بازدید 
کردند و دائماً این موضوع را دنبال کردند. یعنی همان 
موقع تصمیم سختی بود که شما هشت تا موشک 

دارید، دو تا را بردارید ببرید مهندسی معکوس.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر 
آثار آیت الله العظمی خامنه ای، فرمانده  سازمان 
هوافضای سپاه در ادامه گفت: ما تهاجم کننده به 
هیچ کشوری نیستیم، ولی اگر کشوری، دشمنی 
قصد تعرض داشته باشد به این ملت، حتماً با پاسخ 
محکم و کوبنده  ما مواجه خواهد شد. این یک بلوف 
سیاسی نیست، این روزها هم مردم ما دیدند، و هم 
همه  جهان، که ما توانایی انجام این کار را به نحو 

احسن داریم به اذن الله.
همه موشک ها به هدف خورده است

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه همچنین اظهار 
داشت : تمامی موشک های شلیک شده به سمت 

مواضع داعش به هدف اصابت کرده است.
سردار حاجی زاده فرمانده نیروی هوا فضای سپاه 
پاسداران در حاشیه مراسم شب شعر قیام موشک ها 
که در سازمان هنری رسانه ای اوج برگزار شد با حضور 
در جمع خبرنگاران در خصوص برخی شایعات و 
اظهارات محافل صهیونیستی در خصوص اینکه برخی 
موشک های شلیک شده سپاه به اهداف نخورده و در 

مناطق دیگر مثل عراق اصابت کرده است، اظهار 
داشت: آنچه این افراد به اصطلاح کارشناس از آن 
نام برده اند در واقع بدنه جدا شده موشک ها)موتور( 

بود که در عراق به زمین خورد.
حاجی زاده افزود: موشک هایی که در این عملیات 
استفاده کردیم به گونه ای است که قبل اصابت به 
هدف)۱۰۰ کیلومتر مانده به هدف( قسمتی از بدنه 
جدا شده و سر جنگی به هدف اصابت می کند و 
عملیات طوری طراحی شده بود که این قسمت جدا 

شده در خاک عراق به زمین می خورد.
فرمانده نیروی هوا فضای سپاه تأکید کرد: همه 
موشک ها با موفقیت به هدف اصابت کرده است و ما در 
این خصوص فیلم های ضبط شده توسط هواپیماهای 

بدون سرنشین را نیز منتشر کردیم.
وی همچنین اظهار داشت: جالب است بدانید 
که 4 دقیقه بعد از اصابت اولین موشک بلافاصله 
هواپیماهای آمریکایی بر فراز منطقه حضور پیدا 
کردند و این نشان می دهد که عملیات ما یک عملیات 

عریان بود.

سردار حاجی زاده:

پایه گذار صنعت موشکی کشور مقام معظم رهبری است
ایران هفتمین قدرت نظامی جهان است

استاد درس خارج حوزه با تأکید بر اینکه سند 2۰۳۰ سندی 
به تمام معنا سکولار است، به مسئولان توصیه کرد که متن این 

سند را به دقت و به دور از تعصب مطالعه کنند.
به گزارش رسا، این مرجع تقلید در برنامه چشمه معرفت که از شبکه 
سوم سیما پخش شد، با اشاره به سند 2۰3۰ و تأثیر آن بر خانواده ها، 
گفت: این ایام بحثی درباره سند 2۰3۰ وجود دارد که خانواده و 
فرزندان را هدف گرفته است، در سال 2۰۱5 عده ای از سران کشورها 
که سردمداران آن دولت های زورمند بودند و عده ای که جزو اقمار آنها 

محسوب می شوند، نشستند و تصمیماتی گرفتند.
وی با بیان اینکه ما کشوری دارای سابقه درخشان تمدن، دارای 
مذهب، دارای نظام اسلامی و فرهنگ خاص خود هستیم، ابراز داشت: 
باید براساس فرهنگ خود عمل کنیم، مسئولان تعبیرات سند 2۰3۰ 
را فراموش نکنند که تعبیراتی استعماری است و یک استعمارگر چنین 

منطق و ادبیاتی دارد.
آیت الله مکارم شیرازی خاطرنشان کرد: بنده با برخی از مسئولان 
در این زمینه صحبت کردم اما متأسفانه مطالعه کافی درباره سند 
2۰3۰ نداشتند و ما بیشتر از آنها مطالعه کردیم، این در حالی است 
که تعریض می کنند و می گویند شما مطالعه ای نکردید اما خودشان 

کمتر مطالعه کرده اند.
استاد درس خارج حوزه تصریح کرد: بسیاری از مواد این سند با 
مذهب و نظام ما سازگار نبوده و این مسئله شوخی بردار نیست، 2۰3۰ 
سندی به تمام معنا سکولار، مادی گرایانه و منهای مذهب است، چنین 
سندی نمی تواند با تشکیلات نظام جمهوری اسلامی هماهنگ باشد.

این مرجع تقلید بیان داشت: مسئولان می گویند که شرط گذاشتیم 
هرکجا بر خلاف مذهب، فرهنگ و نظام ما باشد، اعتنا نکنیم درست است 
که چنین شرطی را گذاشته اند اما آنها روی این شرط، شرط دیگری 
قرار داده اند و می گویند شرط شما تا جایی قبول است که با روح سند 
مخالفت نداشته باشد و این شرطی که گذاشته اید، مخالف روح سند 

است، بنابراین با این کار دست و پای ما را می بندند.
وی با ابراز تأسف از برخورد کنایه آمیز برخی مسئولان با واقعیات، 
اظهار داشت: متأسفانه برخی از مسئولان فراموش کردند و گاهی هم 
کنایه می زنند و ما هم تحمل می کنیم و محترمانه جواب می دهیم، 
آنها یعنی تنظیم کنندگان سند می گویند کلمات در این سند را ما 
باید تفسیر کنیم اگر گفته شود خشونت در جامعه بشری نباید وجود 
داشته باشد، یعنی جهاد، شهادت و بسیج نباید وجود داشته باشد چون 

خشونت به شمار می رود.
آیت الله مکارم شیرازی خاطرنشان کرد: رهبر بزرگوار انقلاب 
فرمودند که در کتاب های درسی مسئله جهاد و شهادت در حال کمرنگ 
شدن است و می خواهند آن را از کتاب ها بردارند، معلوم می شود این 
سند در حال اجرایی شدن است، اگر جهاد و شهادت را حذف کنیم، 

مملکت و نظام ما آسیب پذیر می شود.
استاد درس خارج حوزه ابراز داشت: ما اگر توانستیم کشور را در 
جنگ تحمیلی 8 ساله حفظ کنیم در سایه جهاد بوده است و اگر کفن 
پوشان نباشند دشمنان گزینه های خود را عملی کرده و فورا حمله 
می کنند، آنها از روحیه جهاد و شهادت می ترسند چرا برخی از مسئولان 
از این نکته غافل هستند، باید از همان ابتدا جوانان را با فرهنگ جهاد 
و شهادت آشنا کرد، دشمنان از بسیج، سپاه، جهاد و شهادت وحشت 

دارند که نباید این مسئله را فراموش کرد.
این مرجع تقلید گفت: می گویند در سند خانواده نوشته شده و این 
مسئله را خودمان تفسیر می کنیم، از نظر آنها ممکن است یک زن و 
شوهر و یا دو همجنس باز خانواده باشند، سند را خودشان می نویسند، 
الفاظ را خودشان تفسیر می کنند، معانی را خودشان می گویند و اگر 

تخلف کنیم از چیزی که پذیرفته ایم تخلف کرده ایم.

آیت الله مکارم شیرازی:

۲۰3۰سندی به تمام معنا سکولار 
و منهای مذهب است

خلبان اختصاصی رهبر انقلاب
 موضوع یک مستند شد

فیلم مستند »خلبان« درباره خلبان اختصاصی رهبر معظم انقلاب اسلامی 
تولید شد.

سیدرائد امیری، تهیه کننده مستند »خلبان« گفت: تیمسار اصغر مطلق 
از خلبانان دوره رژیم شاه بود که مراحل خلبانی خود را خارج از ایران و نزد 
خلبانان مطرح زمان خود آموزش می بیند و با پیروزی انقلاب به صف ارتشیان 
هوادار جمهوری اسلامی می پیوندد.وی به اولین مأموریت مهم تیمسار مطلق 
اشاره کرد و گفت: این خلبان کارآزموده کشور پس از آغاز جنگ تحمیلی به 
همراه جمعی دیگر از همکارانش، عملیات معروف حمله به اچ 3 را طرح ریزی 
می کنند و خود نیز در نقش خلبان هواپیمای سوخت رسان در این عملیات 
مهم و راهبردی نقش آفرینی می نماید.امیری با اشاره به اقدامات حساسی که 
توسط خلبان مطلق در نظام جمهوری اسلامی انجام شده است، اظهار کرد: 
یکی از اقدامات حساس خلبان مطلق، انتقال پیکر مطهر امام خمینی)ره( به 
بهشت زهرا)س( بود که به دلیل ازدحام جمعیت و احتمال هجوم مردم، یکی 
از پرواز های حساس وی محسوب می شود.وی ادامه داد: ایشان همچنین رئیس 
آشیانه پرواز رهبر معظم انقلاب در زمان ریاست جمهوری و رهبری بوده، 
به عبارت دیگر خلبان اختصاصی رهبری در فراز های مهمی از تاریخ کشور 
قلمداد می شده است.این تهیه کننده در پایان سابقه آشنایی خود با خلبان 
مطلق را به یک فعالیت تاریخ نگاری انقلاب مربوط دانست و اظهار کرد: در پروژه 
تاریخ شفاهی انقلاب که سال 92 انجام شده بود با تیمسار مطلق آشنا شدم و 
جرقه های شکل گیری یک مستند جذاب و مفید برای همه افراد، از همان زمان 
در ذهنم شکل گرفت.گفتنی است مستند »خلبان« به کارگردانی علی کیوان 
و تهیه کنندگی سیدرائد امیری در مرکز رسانه ای عهد مراحل پایانی تدوین را 

سپری می کند و به زودی برای پخش از سیمای ملی آماده می شود.
برگزاری جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان 

همچنان سردرگم در نحوه برگزاری 
در حالی که جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان به سی امین دوره خود 
رسیده اما هنوز در نوعی بلاتکلیفی در اهداف و رویکرد ها و حتی نوع برگزاری 
به سر می برد؛ نکته ای که در صحبت های  دبیر این جشنواره نیز وجود داشت.

نشست خبری سی امین دوره جشنواره بین المللی فیلم کودکان و نوجوانان 
روز گذشته درحالی برگزار شد که پیش از این قرار بود این جشنواره به صورت 
تفکیک شده و در قالب دو جشنواره فیلم کودک و فیلم نوجوان برگزار شود. 
مهر سال 94 نیز جشنواره »نوجوان« برگزار شد. اما علیرضا رضاداد در نشست 
خبری روز گذشته خود اعلام کرد که تفکیک جشنواره کودک و نوجوان به دو 

جشنواره منتفی شده است.
وی همچنین در این نشست بار دیگر به مسئله نامشخص بودن موضوع 
فیلم ها اشاره کرد و در این باره اظهار داشت: خیلی از فیلم هایی که برای این 
بخش آمده بودند بیشتر »درباره« کودکان بودند تا »برای« کودکان، البته در 
برخی جشنواره ها هستند که همین فیلم های درباره کودکان و نوجوانان را 
در یک بخش مجزا به نمایش می گذارند، ما هم سانس های پایانی جشنواره 
را به نمایش این فیلم ها اختصاص دادیم.رضاداد همچنین حل مشکلات این 
جشنواره را به اسناد بالادستی ارجاع داد و گفت: اگر حلقه اکران، تولید و 
جشنواره به هم متصل نشود تلاش های ما جواب نمی دهد. امیدواریم این 
جشنواره به جایی برسد که بتوانیم مشکلات برگزاری آن را برطرف کنیم و 
از آنجا که استان ها میزبان آن هستند مشکلات آن بیشتر است مگر اینکه در 

اسناد بالادستی و مصوبات هیئت دولت جای آن ثابت شود.
دبیر سی امین جشنواره بین المللی فیلم کودکان و نوجوانان در ادامه به آثار 
ارسال شده به این جشنواره پرداخت و توضیح داد: 2۱2 اثر به دفتر جشنواره 
ارسال شده است که از این تعداد ۷5 اثر به شرح زیر انتخاب شدند: فیلم های 
بلند سینمایی ۱۱ اثر، فیلم های بلند داستانی )غیرسینمایی( 8 اثر، فیلم های 
بلند پویانمایی ۷ اثر در بخش مسابقه )یک اثر در بخش خارج از مسابقه(، 
فیلم های کوتاه و نیمه بلند داستانی ۱9 اثر و فیلم های کوتاه و نیمه بلند 
پویانمایی 29 اثر. در بخش بین الملل نیز از تعداد آثار ارسال شده 8۷ عنوان 
از 42 کشور انتخاب شده اند.گفتنی است، سی امین جشنواره بین المللی فیلم 

کودکان و نوجوانان از 9 تا ۱5 تیر در اصفهان برگزار می شود.
رسول نجفیان، بازیگر سینما و تلویزیون:

مدعیان حقوق بشر در دنیا چشم خود را 
بر جنایات آل سعود بسته اند!

رسول نجفیان با بیان اینکه سازمان های بین المللی در قبال جنایات آل 
سعود علیه مردم خود و دیگر کشورها سکوت کرده اند، عنوان کرد: آنها به 

انسان ها کاری ندارند ولی از حقوق حیوانات و حشرات سخن می گویند.
این بازیگر سینما و تلویزیون در گفت وگو با تسنیم با اشاره اینکه هدف 
آمریکا و متحدانش از حمله به عراق، دستگیری صدام نبود، گفت: ببینید 
چه بلوایی راه انداختند به  بهانه سلاح های کشتار جمعی رژیم بعث عراق، 
سال هاست که حتی بعد از دستگیری و اعدام صدام، در عراق حضور دارند 
و مردم این کشور را آزار می دهند، در نتیجه کنفرانس ها و اجتماعاتی مثل 
اتحادیه رادیو تلویزیون های کشورهای اسلامی باید با افشاگری به جهانیان و 
نشان دادن توطئه هایی که علیه دین مبین اسلام که دین مهربانی است  برگزار 
شود.وی با اشاره به توطئه عظیمی که شیطان صفتان هر لحظه علیه ایران راه 
می اندازند، گفت: وقتی زنی در عربستان رانندگی می کند، همچون یک جانی 
او را دستگیر می کنند و شلاق می زنند، من در پاکستان متعصب هایی را از 
عوامل انگلیس و ساخته آل سعود دیده ام که با چوب بر لب های این زنان 
می زدند که برای چه   رانندگی می کنند و جالب اینکه کشورهای مدعی حقوق 
بشر صدایشان در نیامد ولی اگر اتفاقی در ایران رخ دهد شعار »ایران ویران 
شد« و »ایران نابود شد« سر می دهند.نجفیان با تذکر نسبت به لزوم هوشیاری 
صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران و سایر کشورهای اسلامی افزود: جدیداً 
شبکه های ماهواره ای به نام تشیع راه اندازی شده اند که البته از طرف انگلیس 
حمایت مالی می شوند، آنها پول می گیرند که نسبت به مقدسات اهل سنت 
فحاشی کنند و به این وسیله زمینه اختلاف را بین مسلمانان به وجود بیاورند.

این بازیگر سینما و تلویزیون با اشاره به جبهه تکفیر و وهابی گری عنوان 
کرد: هنرمندان مسلمان وظیفه سنگینی در این برهه حساس از تاریخ بر دوش 
دارند، آنها باید با تولید فیلم ها و سریال هایی با مضامین دینی و انسانی، اسلام 

ناب را به جهانیان بشناسانند.

وزارت علوم در حالی نسبت به حذف برخی 
رشته   محل های کارشناسی  ارشد دانشگاه آزاد 
اسلامی اقدام کرده که سال گذشته برای همین 
رشته  محل ها مجوز دوره دکتری صادر کرده بود.
به گزارش تسنیم، وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری در اقدامی غیرمنتظره بیش از سی درصد از 
رشته  محل های ظرفیت دوره های کارشناسی  ارشد 
دانشگاه آزاد اسلامی را حذف کرد. بر این اساس دو 
هزار و 8۰۰ رشته محل کارشناسی  ارشد دانشگاه آزاد 
اسلامی حذف شد که دو هزار و 3۰۰ رشته  محل 
مربوط به رشته های یک بار پذیرش و مابقی مربوط 

به واحد الکترونیک و برخی واحدهای دیگر است.
 اقدام وزارت علوم به زبان ساده به این معنی 
است که در آغاز سال تحصیلی آینده درصد زیادی 
از اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی مجالی 
برای تدریس نخواهند داشت و دانشگاه آزاد نیز به 
 دلیل حذف بسیاری از رشته ها، توان پرداخت حقوق 
و مزایای اساتید و کارکنان خود را از دست خواهد داد.
در حالی وزارت علوم دست به چنین اقدامی زد 
که طی توافق مکتوب بین این وزارتخانه و دانشگاه 
آزاد، این دانشگاه اعضای هیئت علمی لازم را برای 

رشته های یک بار پذیرش جذب کرده و اکنون این 
اعضاء در دانشگاه  آزاد حضور دارند. وزارت علوم در 
شرایطی رشته های حذف  شده دانشگاه آزاد را به 
دانشگاه های غیرانتفاعی بخشیده که این دانشگاه 
شرایط وزارت علوم را محقق کرده و دلیلی برای 

حذف این رشته ها وجود ندارد.
نکته قابل تأمل دیگر در این خصوص، برخورد 
دوگانه وزارت علوم با دانشگاه آزاد در دوران سرپرست 
جدید و رئیس  سابق این دانشگاه است. برای جامعه 
علمی و نخبگی کشور جای سؤال است که؛ وزارت 
علوم چگونه در دوره گذشته مجوز ایجاد دوره دکتری 
حتی به واحد هایی که مجوز رشته کارشناسی  ارشد را 
نداشتند، اعطا کرده بود، اما در این دوره رشته محل 
کارشناسی ارشد واحدهای مختلف را حذف می کند؟!

اساساً بر چه  مبنا وزارت علوم قبل از انتخابات 
مجوز برگزاری دوره دکترای برخی رشته ها را به 
دانشگاه آزاد می دهد، اما پس از انتخابات برای دوره 
کارشناسی  ارشد همین واحدها مجوز صادر نمی کند؟ 
آیا واحدی که مجوز برگزاری دکترای یک رشته را 
دارد، صلاحیت برگزاری دوره کارشناسی ارشد همان 

رشته را ندارد؟

نکته مهم تر اینکه، با آشکار شدن عملکرد مدیران 
سابق دانشگاه آزاد و فسادهای مالی صورت  گرفته که 
از علل اصلی عزل رئیس  سابق بود و دانشگاه آزاد را از 
مسیر علمی خود دور ساخت، حال چرا وزارت علوم 
علی رغم تغییرات مثبت صورت گرفته در دانشگاه 
آزاد- تغییراتی که بنا دارد این دانشگاه را در ریل اصلی 
خود قرار دهد- بر این مسیر سنگ اندازی می کند؟ 

عملکرد وزارت علوم در قبال دانشگاه آزاد فارغ 
از ایجاد مشکلاتی برای نظام آموزش عالی، مشکلات 
دانشجویان، کارکنان و اعضای هیئت علمی این 

دانشگاه را بیشتر خواهد کرد. 
مسئولان این وزارتخانه اگر بنا ندارند روند تعاملی 
گذشته خود را با دانشگاه آزاد به  دلایلی در پیش 
گیرند، حداقل در مسیر روند های قانونی آن نیز 

سنگ اندازی نکنند.
مصلحت  سنجی

 یا تسویه حساب سیاسی؟
کانون استادان دانشگاه آزاد اسلامی هم به 
نمایندگی از ۱۰۷ هزار نفر از کارکنان این دانشگاه در 
همین زمینه با ارسال نامه ای به رئیس جمهور، یادآور 
شدند: اکنون و به ویژه پس از پیروزی جنابعالی در 

انتخابات ریاست جمهوری و در آستانه تشکیل دولت 
دوازدهم احتمالا با  کج رفتاری و بد سلیقگی برخی 
مدیران  میانی وزارت علوم  که با دریغ بسیار برخی از 
آنان سهامدار دانشگاه های غیرانتفاعی هستند فضایی 
سراسر ناامیدی و دلهره برای قشر فرهیخته دانشگاهی 
فراهم شده است که به هیچ روی متناسب به اصول 
اسلامی و اهداف آرمانی نظام مقدس جمهوری 

اسلامی نیست.
در بخش دیگری از این نامه آمده است: آنچه 
بیشتر مایه تحیر و تاسف برادران و دوستداران شما 
در این دانشگاه است نادیده گرفته شدن توان علمی 
دانشگاه آزاد اسلامی در تربیت دانشجو و ارجاع 
دانشجوی جوان به موسساتی است که بعضا کمترین 

شباهت را با دانشگاه ندارند.
 پیشنهاد می کنیم وزارت  علوم شاخص ها و  
ملاک های برتری یک موسسه گمنام غیرانتفاعی را 
با هر یک از واحدهای دانشگاه آزاد مقایسه و اعلام 
کند تا روشن شود که براساس کدام مصلحت سنجی 
و کم لطفی و احیانا تسویه حساب سیاسی ظرفیت 
چند ساله ارشد یک واحد دانشگاه آزاد را حذف و به 

موسسات غیرانتفاعی سپرده اند.

حذف ۳۰ درصد از رشته محل های کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد 

آیا وزارت علوم از دانشگاه آزاد انتقام می گیرد؟!

رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در یکی از بیمارستان های 
تهران از آیت الله مظاهری عیادت کردند.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح 
دیروز )شنبه( با حضور در یکی از بیمارستان های تهران از آیت الله 

مظاهری رئیس حوزه علمیه اصفهان عیادت کردند.
رهبر معظم انقلاب در این عیادت، در جریان روند درمان آیت الله 

مظاهری قرار گرفتند و برای سلامتی و بهبود ایشان دعا کردند.

دفتررهبرمعظمانقلابمیزانفطریه
وكفارهروزهرااعلامكرد

میزان فطریه و کفاره روزه از سوی دفتر مقام معظم رهبری 
در سال 1۳96 اعلام شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت الله العظمی 
خامنه ای، میزان فطریه و کفاره روزه از سوی دفتر مقام معظم رهبری 

در سال ۱396 اعلام شد.
بدین ترتیب حداقل فطریه برای هر نفر ۷هزار تومان، کفاره یک 
روز قضای روزه عذر 2 هزار تومان و کفاره یک روز قضای روزه عمد 

)اطعام 6۰ فقیر( ۱2۰ هزار تومان اعلام شد.
پرداخت این حداقل مبلغ برای همه هموطنان کفایت می کند اما 
افراد می توانند با توجه به برنجی که مصرف می کنند، سه کیلو از آن 

یا معادل قیمت آن را به عنوان فطریه بپردازند.

حدود 5۰ نفر از مدافعین سرافراز بخش 
توکهور اعزامی به تدمر سوریه که پنجشنبه 
گذشته وارد بخش توکهور شده بودند مورد 

تقدیر پرشور مردم منطقه قرار گرفتند.
به گزارش ایسنا، مدافعین سرافراز پس از ورود 
به شهر میناب در میدان شهدای این شهر مورد 
استقبال باشکوه امام جمعه میناب، فرماندار ویژه 

میناب و جمعی از مسئولان محلی قرار گرفتند.
رزمندگان بعد از استقبال در میناب، در بخش 
توکهور در مقابل مسجد ابوالفضل)ع( با حضور 
امام جمعه هشتبندی در روستای چاه دراز مورد 
استقبال مردم شریف بخش توکهور قرار گرفتند.

مدافعان حرم در ادامه با همراهی مردم در 

مسجد جامع بخش توکهور واقع در شهر هشتبندی 
با حضور مسئولین محلی و جمعیت کثیری از 
مردم از روستاهای سراسر بخش توکهور و شهر 
هشتبندی به آغوش خانواده های خود بازگشتند.

گفتنی است مراسم اصلی تقدیر از مدافعین 
سرافراز روز جمعه پس از مراسم روز جهانی قدس 

در مسجد جامع شهر هشتبندی برگزار شد.
مردم و مسئولان در هشتبندی به مناسبت 
بازگشت مدافعان اسلام و میهن اسلامی به 
زادگاهشان، استقبال شایانی از آنان که نقش 
خطیری در پاسداری و حراست از اسلام ناب 
محمدی )ص( داشتند امروز در محل نماز جمعه 

به عمل آوردند.

تقدیر پرشور از مدافعان حرم
 در بخش »توکهور هشتبندی« هرمزگان

سرویس سیاسی-
راهپیمایی روز قدس امسال که در کنار 
حضور ملت انقلابی همیشه در صحنه برای اعلام 
خشم و نفرت علیه استکبار جهانی و صهیونیسم 
بین الملل ، با اقدام غرورآفرین موشکی سپاه و 
نمایش شمه ای از اقتدار جمهوری اسلامی در 
برابر اشغالگران قدس و اذناب منطقه ای آنها 
شور و حال بی نظیری به خود گرفته بود با 
حاشیه هایی همراه شد که حلاوت این حضور 
حماسی و قدرت نمایی امت اسلامی در برابر 
استکبار جهانی را به کام نیروهای مومن انقلابی 

تلخ کرد. 
عده ای از راهپیمایان در جریان حضور 
رئیس جمهور در راهپیمایی اقدام به شعار دادن علیه 
برخی مواضع وی نمودند، اقدام نکوهیده ای که جریان 
انقلابی در اولین ساعات پخش این خبر بر برائت از 
آن تأکید کرد و اکثریت مطلق جامعه اعم از مردم 
عادی و سیاستمداران بر مطرود بودن این شیوه از 

اعتراض تأکید کردند. 
خودسری های هزینه ساز و پرضرر

 و نسبت آن با منش انقلابی
این نوع اقدامات از دیدگاه رهبر معظم انقلاب هیچ 
سنخیتی با انقلابی گری ندارد و معظم له در سخنرانی 
در دیدار مردم آذربایجان شرقی در بهمن ۱39۱، با 
توجه به اتفاقات سیاسی که آن روزها رخ داده بود و 
عده ای در قم، علیه رئیس مجلس شعار داده بودند، 
فرمودند: »این حرفی که من امروز زدم و از بعضی 
از مسئولان و سران کشور گله گزاری کردم، موجب 
نشود که حالا یک عده ای راه بیفتند، بنا کنند علیه 
این و آن شعار دادن؛ نه، بنده با این کار هم مخالفم. 
اینکه شما یک نفر را به عنوان ضد ولایت، ضد بصیرت، 

ضد چه، مشخص کنید، بعد یک عده ای راه بیفتند 
علیه او شعار بدهند، مجلس را به هم بزنند، بنده با 
این کارها هم مخالفم؛ این را من صریح بگویم. این 
کارهائی که در قم اتفاق افتاد، بنده با اینجور کارها 
مخالفم. آن کارهائی که در مرقد امام اتفاق افتاد، بنده 
با اینجور کارها مخالفم. بارها به مسئولین و کسانی که 
میتوانند جلوی این چیزها را بگیرند، تذکر داده ام. آن 
کسانی که این کارها را می کنند، اگر واقعاً حزب اللّهی 

و مؤمنند، خب نکنند.«
توپخانه رسانه ای مدعیان اصلاحات

 و تیرهای آماده شده از قبل
در این سوی ماجرا اما توپخانه رسانه ای جریان 
تشکیلاتی و ستادی حامی روحانی که گویی 
مترصد چنین بهانه ای بود، شعار عده ای اندک علیه 
رئیس جمهور را چنان در بوغ و کرنا کرده و تصاویر 
آن را به صورت انبوه در شبکه های اجتماعی فضای 
مجازی توزیع کردند که مسئله اصلی و حضور حماسی 
و یکپارچه ملت علیه صهیونیست ها و حامیان آنان 
، به حاشیه رفت و حاشیه ای بی اهمیت به متنی 

پررنگ بدل شد . 
روزنامه های زنجیره ای نیز با اختصاص تیتر 
یک خود به عباراتی همچون »دوباره خودسرها«، 
»علیه جمهوریت، علیه مردم«،»وحدت شکنی در 
روز وحدت«، »اتفاقات تلخ و زشت«، »اهانت به 
رئیس جمهور«،»معرکه گیری هتاکان«،»هتاکی علیه 
منتخب ملت«و... سیل خروشان و یکپارچه ملت در 
حمایت از ملت مظلوم فلسطین و علیه ظلم جهانی را 
ندیدند و با ذوق زدگی خاصی از شعار عده ای معدود 

علیه رئیس جمهور به گرمی استقبال کردند . 
به گونه ای که این حجم از مظلوم نمایی برای 
رئیس جمهور و آمادگی همه جانبه این جریان 

خاص برای سنگ اندازی و تخریب موضع یکپارچه 
ضداسرائیلی مردم این شائبه را ایجاد کرد که این 
حرکت هم در اجرا و هم اقدامات تکمیلی و بهم 
پیوسته پس از آن، پروژه ای واحد و از قبل سازماندهی 
و طراحی شده باشد که البته افشای تقلبی بودن 
هشتگ»حامی روحانی ام« با ربات های از قبل آماده 
شده در توئیتر پس از ترند شدن آن در این شبکه 

اجتماعی این شائبه را قوت بخشید . 
جدا از اینکه این جریان همواره در رفتار سیاسی 
کاملًا تکفیری عمل کرده و هر گاه در موضع قدرت 
قرار گرفته است، سعی کرده تا رقبا را با انواع برچسب 
زنی و بد نام سازی یا با ابزارهای دیگر از میدان به 
در کند، در سناریو سازی و خود زنی سیاسی برای 
رسیدن به اهداف باندی و جناحی خود نیز مسبوق 
به سابقه است . نمونه آن هم اظهارات امیر فرشاد 
ابراهیمی یکی از عناصر فرصت طلب فراری که 
صراحتا اذعان کرده بود از یکی از احزاب مدعی 
اصلاحات پول می گرفته تا در پوشش و لباس انصار 
حزب الله جلسات آنها را به هم بزند و رسانه های 
آنها از این اقدام برای ضربه زدن به جناح دیگر 

بهره برداری کند . 
»زندانی باد« مخالف من

از سوی دیگر تبدیل اعتراض یا اقدام اشتباه عده ای 
اندک به یک رخداد قابل پیگیری ، حضور تمام قد 
نمایندگان مجلس در حمایت از رئیس جمهور و دستور 
وزیر کشور برای برخورد و معرفی شعار دهندگان به 
مراجع قضائی آن هم توسط دولتی که رئیس آن در 
هر سخنرانی و از هر تریبونی شعار زنده باد مخالف 
من و لزوم صبر و تحمل در برابر اندیشه مخالف سر 
می دهد ، به خوبی نشان می دهد که مدعیان »زنده 
باد مخالف من« بدنبال ایجاد فضای باز سیاسی در 

کشورند یا ایجاد خفقان در فضای عمومی. نکته دیگر 
آنکه چنین دولتی که با تعداد بیشمار صفت های 
توهین آمیز که برای منتقدین یا رقبای خود مطرح 
کرد و با پمپاژ رسانه ای سطح وسیعی از بی اخلاقی 
در فضای سیاسی کشور را نشان داده باید بداند که 
چنین رفتاری یک مرتبه در جامعه ایجاد نشده است 
و با این رفتار و حملات رسانه ای هم از بین نمی رود.

آبی که به آسیاب دولت بی کارنامه 
و حاشیه دوست ریخت 

به هر ترتیب بحران ها و یا حواشی ایجاد شده 
طی چند روز اخیر که باعث ایجاد التهاب در افکار 
عمومی و فضای مجازی شده است نشان می دهد از 
آنجا که دولت برنامه ای جامع و مدون برای وضعیت 
نامطلوب اقتصادی ، تصویب شدید ترین تحریم های 
تاریخ از سوی سنای آمریکا و تحولات منطقه ای در 
کوتاه مدت ارائه نکرده است، لذا برای مدیریت فضای 
سیاسی و سرپوش گذاشتن بر مسائل و مشکلات 
واقعی کشور ترجیح می دهد با سخنرانی های جنجالی 
و فرافکنی در افکار عمومی از واقعیت ها فاصله بگیرد و 
در این میان اقداماتی نا بجا همچون شعار دادن علیه 

رئیس جمهور، این روند را تقویت می کند. 
در این وضعیت بسیار ضروری است که از 
بروز چنین رفتارهایی غافل نشویم که خواسته یا 
ناخواسته بخشی از جامعه را به سمت تقابل با دولت 
در حوزه های کاذب می برد و یا به اصطلاح به بازی 
در زمینی دعوت می کند که قاعده آن را یا دولت 
مشخص کرده است و یا سرویس های بیگانه و نکته 
پایانی اینکه بر دلسوزان نظام، از هر طیف و جریانی، 
لازم است که اجازه ندهند انرژی و توان کشور در 
مسیری هزینه شود که به جز فرصت سوزی هیچ 

دستاورد دیگری ندارد.

سربازان گمنام امام زمان )عج( موفق شدند، یک گروه تروریستی 
وابسته به داعش که قصد انجام اقدامات تروریستی در استان های عمقی 
و شهرهای مذهبی کشور را داشت، طی سلسله عملیات ترکیبی اطلاعاتی 
شناسایی و قبل از هرگونه اقدام به همراه تجهیزات انفجاری و انتحاری 

بازداشت نمایند.
به گزارش فارس در بخشی از این اطلاعیه آمده است : به استحضار ملت 
شریف ایران می رساند در آستانه عید سعید فطر و همزمان با روز جهانی قدس، 
سربازان گمنام امام زمان )عج( موفق شدند، یک گروه تروریستی وابسته به داعش 
که قصد انجام اقدامات تروریستی در استان های عمقی و شهرهای مذهبی کشور 
را داشت طی سلسله عملیات ترکیبی اطلاعاتی شناسایی و قبل از هرگونه اقدام به 

همراه تجهیزات انفجاری و انتحاری بازداشت نمایند.
در ادامه تاکید شده است : از این گروهک تروریستی، سه قبضه کلاشینکف، 
یک قبضه مسلسل برتا به همراه صدا خفه کن، دوربین دید در شب، سه کمربند 
انتحاری، سه گوشی تجهیز شده جهت انفجار از راه دور، مقادیر زیادی فشنگ، 
مواد پیش ساز بمب، فتیله انفجاری، کیت های انفجاری، وسائل الکترونیکی، بیسیم 

و سایر ابزارهای فنی ساخت بمب کشف و ضبط گردید.

وزارت اطلاعات اعلام کرد : 

عناصر تروریستی وابسته به داعش 
دستگیر شدند


